[bookmark: MOKUJI_86]様式第１号（第３条関係）
滝沢市健康づくり宣言参加団体支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　　滝沢市長　　　　　様

申請者
住　所
氏　名（団体名　代表者名）

　　　　年度において　　　補助金の交付を受けたいので、滝沢市補助金交付規則第３条の規定により次の書類を添えて金　　　　　　　円の交付を申請します。

　(１)　事業計画書（様式第２号）
　(２)　補助事業等に係る収支予算書（様式第３号）又はこれに代わる書類
　(３)　工事の施工にあっては、実施計画書、図面及び仕様書
　(４)　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: MOKUJI_87]様式第２号（第３条関係）
事　　 業　　 計　　 画　　 書
　申請者名（団体名）　　　　　　　連絡先　（　　　）　　　―
	事業名称

	事業の公益性区分

	公　益
	理由

	共益的公益

	私益的公益

	補助金交付要綱の有無

	市

	国・県

	国・県の制度分を超える補助
	有・無

	事業の目的

	事業内容

	補助金の積算内容（交付要綱に明記されている場合は「交付要綱による」と明記）

	事業のスケジュール
	概算経費

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	計

	申請者が考える事業の将来性

	事業の継続年数

	補助金の交付年数

	事業の直接対象者数

	事業の間接対象者数

	総合計画との関係
	事業の特色

	補助事業の効果の考え方

	補助事業の効果の把握の仕方

[bookmark: MOKUJI_88]様式第３号（第３条関係）
収支予算書
　１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額 Ａ
	前　年　度
	比較増減
	備　　　考

	予算額 Ｂ
	決算額 Ｃ

	市補助金

	計

　２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額 Ａ
	前　年　度
	比較増減
	Ａ（またはＢ）の財源内訳
	備　考

	予算額 Ｂ
	決算額 Ｃ

	補助金
	会　費
	その他

	計

[bookmark: _GoBack]　　※比較増減欄は、Ａ－Ｂとする。
　　※財源内訳欄は、予算額Ａの財源内訳とする。
　　※変更申請等の場合は、Ａを「変更前」、Ｂを「変更後」と置換え変更後の財源内訳を記載することとする。
　　※財源内訳の欄は、補助金が充当されている事業等を明確にし、必ず記載すること。
　　　（歳入決算額） － （歳出決算額） ＝ （翌年度へ繰越）
様式第１号（第９条関係）
暴力団排除及び補助金等の交付条件に関する誓約書及び同意書

年　　月　　日

滝沢市長　　　　　様

申請者
住　所
氏　名（団体名　代表者名）

１　申請者（個人及び法人等の役員等）は、滝沢市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団、第３号に規定する暴力団員等又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有する者に該当しないことを誓約します。
２　条例に基づき、市が暴力団を利することがないことを確認するため、市の求めに応じて個人及び法人等の役員等に関する個人情報を提供し、その情報を市が警察機関へ照会することに同意します。
３　誓約事項に虚偽があった場合、又は同意事項に反した場合は、この補助金等の交付に関して不利益を被ることとなっても一切異議は申し立てません。
４　滝沢市補助金交付規則及び本補助事業等に関し、市の定めた交付条件を遵守します。
５　補助金等の交付条件又は滝沢市補助金交付規則の規定に基づく補助金等の返還の請求を受けたときは、速やかに返還することを誓約します。

上記１から５までの事項について、確認の上、誓約及び同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては、その名称及び代表者の氏名）